
愛荘町シルバー人材センター

会員各位

　梅花の候、会員様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ事業の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、今年も「令和7年度安全大会」を、下記の内容で開催を予定しております。

全員参加に向けて、就業スケジュールの変更が可能な方は極力この大会を優先して　

ご出席頂きますようお願い申し上げます。

　尚、会場準備の都合上、下記の出欠届に必要事項をご記入の上、3月12日までに

事務所にご提出下さいますよう宜しくお願い致します。

1. 日 時 令和7年3月21日（金）９：0０～１2：0０　（8：30より受付開始）

2. 場 所 ハーティーセンター秦荘　中ホール

3. 次 第 安全宣言（唱和）

令和7年度安全就業方針

令和6年度の事故報告と対策

令和7年度安全標語優秀作品の発表と表彰

講師：彦根市立病院　　　　　

安全デモンストレーション

※　ポイントを付与しますので、ポイントカードをご持参ください！

　　　　　　　 令和7年2月21日 　

　　　　　　　公益社団法人　　　　

                      愛荘町ｼﾙﾊﾞｰ人材ｾﾝﾀｰ

　　　　　 　  理事長　三浦　勝治

令和7年度　安全大会開催のご案内

記

講演：病気予防講演「がん予防について」　

         内容は現在未定

　　　がん相談支援センター緩和ケア認定看護師　森口　朋子様


